As vagas serão preenchidas pelos primeiros classificados, com obediência rigorosa a ordem de 

classificação. 

mailto:cep@redeprimavera.com.br

3.14. As bolsas serão oferecidas de acordo com o descrito no edital. A bolsa do Médico Residente será 

de R$ 4.106,09 (quatro mil, cento e seis reais e nove centavos) mensais, sujeita aos descontos previs-

tos em lei. 

3.15. A taxa de inscrição somente será devolvida ao candidato nas hipóteses de cancelamento pela 

própria administração. 

3.16. O candidato poderá efetuar uma única inscrição, desta forma, NÃO será permitida a alteração de